UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thạch Hà, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh lịch tiếp công dân ngày 20/02/2024

Ngày 19/02/2024, UBND huyện Thạch Hà ban hành Thông báo số

125/TB-UBND thông báo lịch tiếp công dân định kỳ ngày 20/02/2024; tuy

nhiên, do trùng lịch công tác của Ban Thường vụ Huyện ủy, nên UBND huyện

Thạch Hà điều chỉnh ngày tiếp công dân định kỳ từ 8 giờ sáng ngày

20/02/2024 sang 8 giờ sáng ngày 22/02/2024.

Chú ý: địa điểm, thành phần tham dự, chuẩn bị nội dung có liên quan

thực hiện theo Thông báo số 125/TB-UBND ngày 19/02/2024 của UBND

huyện.

Vậy, UBND huyện Thạch Hà thông báo để các tổ chức, cá nhân có liên

quan được biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, TD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T17:18:11+0700

		2024-02-19T21:31:39+0700

		2024-02-19T21:31:56+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T21:32:33+0700